1 - Piano di Lavoro della fornitura con allegati i CV del Team di Progetto - Aggiornamento OdF 3; 

- All. 2 - Piano degli interventi evolutivi n. 3; 

VISTO l’Ordinativo di Fornitura n. 3 (OdF 3) parte integrante e sostanziale della presente determinazione 

contenente il dettaglio dei servizi richiesti per un importo complessivo di Euro 413.740,00 

(quattrocentotredicimilasettecentoquaranta/00) IVA esclusa, pari ad Euro 504.762,80 

(cinquecentoquattromilasettecentosessantadue/80) IVA inclusa; 

CONSIDERATO che il suddetto Ordinativo di Fornitura n. 3 (OdF 3) è congruo e coerente con le esigenze 

progettuali ed economiche dell’Agenzia; 

VISTA la Deliberazione n. 59 del 28/11/2024 avente ad oggetto “Adeguamento del Bilancio di Previsione

[...]

118 agli effettivi stanziamenti della Regione Abruzzo per le spese di funzionamento dell’Agenzia”; 

RITENUTO pertanto necessario procedere con l’impegno di spesa sul capitolo 615 del Bilancio di Previsione 

Finanziario 2025-2027, Esercizio 2026, per Euro 95.791,35 (novantacinquemilasettecentonovantuno/35) IVA 

inclusa e demandare ai Responsabili delle Strutture competenti dell’Agenzia gli atti per l’impegno di spesa della 

somma di Euro 408.971,45 (quattrocentoottomilanovecentosettantuno/45) del Bilancio di Previsione Finanziario 

2025-2027, Esercizio 2026; 

VISTO l’art. 31 del Dlgs. n. 50/2016 rubricato “Ruolo e funzioni del responsabile del procedimento negli appalti 

e nelle concessioni”;

[...]

1 - Piano di Lavoro della fornitura con allegati i CV del Team di Progetto - Aggiornamento OdF 3; 

- All. 2 - Piano degli interventi evolutivi n. 3; 

3. di approvare l’Ordinativo di Fornitura n. 3 (OdF 3) contenente il dettaglio dei servizi richiesti per un importo 

complessivo di Euro 413.740,00 (quattrocentotredicimilasettecentoquaranta/00) IVA esclusa, pari ad Euro 

504.762,80 (cinquecentoquattromilasettecentosessantadue/80) IVA inclusa; 

4. di procedere alla sottoscrizione dell’Ordinativo della Fornitura n. 3 (OdF 3) parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione; 

5. di impegnare la somma di Euro 95.791,35 (novantacinquemilasettecentonovantuno/35) IVA inclusa sul 

capitolo 615 del Bilancio di Previsione Finanziario 2025-2027, Esercizio 2026, in favore dell’Operatore 

Economico contraente (CIG BAA2D94575); 

6. di demandare ai Responsabili delle Strutture competenti dell’Agenzia gli atti per l’impegno di spesa della 

somma di Euro 408.971,45 (quattrocentoottomilanovecentosettantuno/45) del Bilancio di Previsione 

Finanziario 2025-2027, Esercizio 2026; 

7. di nominare la dott.ssa Daniela Musa – Dirigente Tecnico di AreaCom, in possesso dei requisiti di 

professionalità e competenza richiesti dalla normativa vigente, quale Responsabile Unico del Procedimento ai